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Ledare    

 

Organisation Deltagare Adress Postadress Telefon E-post 

Växjö OK - Orientering Mattias Rundgren Västerportsvägen 34 35262 VÄXJÖ 0735202166 mattias.rundgren@gmail.com 

IKHP Huskvarna - Orientering Mikael Gustafsson Smedstorpsgatan 54 56135 HUSKVARNA 0727332012 meg131718@hotmail.com 

Alvesta SOK - Orientering Stephan Östergren  Rönnvägen 11 342 61 MOHEDA 46705815458 So@ostergren.se 

OK Stigen - Orientering Bo Johansson Högabergsgatan 18 331 41 VÄRNAMO 46705515066 bjoha@telia.com 

SOK Viljan - Orientering Leif Carlsson Rombgränd 5 57241 OSKARSHAMN +46736381637 leif.carlsson53@hotmail.com 

Ålems OK - Orientering Stefan Olsson Habbestorp 506 383 92 MÖNSTERÅS 46702182110 stefan.ols@telia.com 

OK Njudung - Orientering Anders  Petersson  Gränsgatan 18 57435 VETLANDA 46706956626 andpet70@gmail.com 

Smålands Orienteringsförbund Magnus Svensson Tapplarp 3 571 94 NÄSSJÖ 46706426191 tapplarp@telia.com 

Växjö OK - Orientering John Erik Eriksson Vildparksgatan 2 352 41 VÄXJÖ 46706217200 johnee1962@hotmail.com 

Nybro OK - Orientering Jakob Jakobsson Slåttervägen 4 38239 Nybro 0725263209 jakob.jakobsson@telia.com 

OK Stigen - Orientering Pär Söderhjelm Fröset Lund 3 331 94 VÄRNAMO 46707707546 par@soderhjelm.com 

Smålands Orienteringsförbund  Sonny Myrefelt Lillgången 6 39355 KALMAR 0761338233 sonny.myrefelt@telia.com 

Smålands Orienteringsförbund  Stefan Arbin Trollbergsvägen 5 57171 ANNEBERG 0733399720 stefan.arbin@oriens.se 
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